
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUCATELLI-DON BOSCO” 
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino 

Web: www.iclucatelli.edu.it e-mail: mcic81500l@istruzione.it 
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it Cod. Mecc: MCIC81500L 

Tel. 0733966427 CF 92010910435 

 

 

Prot.n. e data (vedi segnatura) 

 

 
Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi individuali personale esterno 
per il ruolo ESPERTO ESTERNO in qualità di PSICOLOGO progetto: “Orientamento… io scelgo perché” nella Scuola 
Secondaria di Primo Grado a.s.2025/2026.  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO che in data 10/11/2025 l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione per UN ESPERTO ESTERNO 
in qualità di PSICOLOGO progetto: “Orientamento… io scelgo perché” nella Scuola Secondaria di Primo Grado 
prot. 12286 del 10/11/2025; 
 
VISTO che alla data del 26/11//2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle domande di 
partecipazione, è pervenuta n.1 candidatura da parte del personale esterno all’Istituzione scolastica; 
 
VISTO con decreto prot. n. 13702 del 10/12/2025 la Dirigente Scolastica ha costituito la Commissione per la 
selezione delle figure professionali di personale esterno di cui l’Avviso in premessa richiamato; 
 
PRESO ATTO del verbale della suddetta Commissione, prot. n.13842 del 13/12/2025 pubblicato all’Albo online e 
nella sezione Amministrazione trasparente del sito web dell’Istituto in pari data; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa all’Avviso richiamato in premessa, volto a selezionare 
personale esterno cui conferire incarichi individuali in qualità di: 

Ruolo Candidatura Punteggio 

Esperto Marco Pascarella 73 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’istituto www.iclucatelli.edu.it all’Albo on line e nella sezione 
Amministrazione Trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
              Dott.ssa Mara Amico 
                (Firmato digitalmente ai sensi degli  

             artt. 20 e 21 del D.Lgs. 07.03.2025 n. 82) 

 

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013845 - 13/12/2025 - II.11 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

http://www.iclucatelli.edu.it/
mailto:mcic81500l@istruzione.it
mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
http://www.iclucatelli.edu.it/

		2025-12-15T08:11:15+0000
	MARA AMICO




